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BIZOTTSÁGI HÍREK - NEWS FROM THE COMMITTEE 

Janka Krisztina vagyok, a Bizottság tagja 2019. óta. Ezúton szeretném bemutatni Önöknek, hogy a Bizottság milyen 
szerepet tölt be az Árpád Otthon életében.  

Havi gyűléseink üzleti nyelven, angolul folynak. A bizottság tagjai szilárd, magabiztos személyes és szakmai háttérrel 
rendelkeznek. A magyar nyelv és kultúrális hovatartozásunk fontos számunkra. 

A bizottság szerepe az irányítás, ami a pénzügyekkel, a rendszerekkel és a kormányzati szabályozásokkal kapcsolatos 
döntéshozatalt jelenti. 

Személyes tapasztalatom az, hogy a bizottság feladata az Árpád Otthonban lakók jólétével és kényelmével kapcsolatos 
intézkedések átfogása.  Úgy tekinthetünk erre, mint egy magyar hímzésre, amely színes és élvezetes élményt nyújt. 
Társadalmi, érzelmi és spirituális szempontból a bizottság feladata, hogy lakóink jól érezzék magukat, miközben az ápolók, 
orvosok és gondozók keményen dolgoznak a hímzés hátoldalán, gondosan keresve a laza szálakat, ügyelve arra, hogy ne 
legyenek csomók. A hímzés hátoldala a ő szakértelmüket és szeretetteljes munkájukat mutatja. 

Mint a Minőségi és Klinikai Irányítási Albizottság tagja, elmondhatom, hogy ahhoz, hogy minden jól működjön, kiváló 
klinikai ellátásra van szükség. Az Árpádban a rendszert nemcsak emberek irányítják, hanem modern számítógépes 
szoftverek is támogatják, amelyek segítik a működést és felszabadítják az ápolók, orvosok, gondozók és vezetők 
munkaidejét, hogy több időt tölthessenek a lakókkal. 

A havi megbeszélések, a minőségi és klinikai auditok biztosítják az Árpád zökkenőmentes működését. Emlékezzünk csak 
vissza, hogy milyen fontos volt a jó, gondoskodó személyzet a Covid-19 járvány idején. Arra törekszünk, hogy az ellátás, 
amit nyújtunk emberközpontú legyen és ne csak egy feladat, amit el kell végezni.  

A bizottság az otthon jövőbeli felújítási és fejlesztési tervein is dolgozik. Egy meleg, családias légkört nyújtó otthon 
mindenkinek büszkeségére válik, aki ennek létrehozásában résztvesz. 

Janka Krisztina 
Bizottsági tag 
 

I am Krisztina Janka, a committee member since 2019. I would like to describe what we as committee do for the Árpád 
Aged Care facility. 

Our monthly meetings are held in English, as it is business. The committee members have solid personal and business 
skills. Our Hungarian language and cultural elements remain very important. 

The committee’s role is governance, which means decision-making for finances, systems and government regulations. 

Foremost, I noticed that the committee's job is to embrace the Árpád residents' wellbeing. We can treat this like a piece 
of Hungarian embroidery, colourful to look at and enjoyable to experience. Socially, emotionally and spiritually, the 
committee is charged with uplifting people while the nurses, doctors and care staff work hard on the underside of the 
embroidery, carefully finding loose threads, making sure there are no knots.  The underside of an embroidery shows the 
craft and loving work of the sewers.  

For this to work well, the underside requires excellent clinical care, and I am a member of the Quality and Clinical 
Governance subcommittee. Our system at the Árpád is managed not just by people but also assisted with the modern 
computer software which helps operations and frees up the working time of nurses, doctors, care staff and managers to 
enable them to spend more time with the residents.  

Monthly meetings and audits of quality and clinical care mean that we can keep the Arpad working smoothly. Remember, 
how important it was to have good, caring staff during the Covid 19 outbreaks? We strive to be person-centered, not just 
the task in hand.  

The committee also works for future planning and home development and building. The positive, warm home 
atmosphere is a credit to the efforts of many dedicated people. 

Krisztina Janka 
Committee member 
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Anum Noman vagyok, és nagy örömömre szolgál, hogy bemutathatom magam, mint az Árpád 
Otthon új Minőségügyi Vezetője. Hivatalosan június 2-án kezdtem kezdtem dolgozni ebben a 
munkakörben, és az igazat megvallva ez az elmúlt néhány hét nagyon gyorsan elrepült. 

2018. óta dolgozom az idősgondozási szektorban, klinikai vezetés, minőségirányítás és 
idősgondozási finanszírozási tapasztalattal rendelkezem. Munkám során törekszem egy olyan 
kultúra megteremtésére, ahol a lakók a legmagasabb szintű ellátásban részesülnek egy 
biztonságos, támogató és tiszteletteljes környezetben. 

Tulajdonképpen mivel is foglalkozik egy Minőségügyi Vezető? 

Gondoljunk erre a szerepre úgy, mint a folyamatos fejlesztés bajnokára, aki annak biztosításán tevékenykedik, hogy ne 
csak megfeleljünk, hanem túl is szárnyaljuk a lakóink által megérdemelt magas ellátási színvonalat. Ez feladat az alábbiakat 
foglalja magában: 

• Az ápolás folyamatainak felülvizsgálata és javítása annak biztosítása érdekében, hogy azok a lehető 
leghatékonyabbak és legeredményesebbek legyenek. 

• A megfelelőségi előírások folyamatos naprakészen tartása annak érdekében, hogy az intézmény feddhetetlenül és 
kiválóan működjön. 

• Munkatársaink támogatása olyan erőforrásokkal és képzésekkel, amelyek segítenek szolgáltatásaink folyamatos 
fejlesztésében. 

• Olyan minőségjavító projektek irányítása, amelyek közvetlenül javítják lakóink jólétét és mindennapjait. 
 

Azért vagyok itt, hogy erőforrás és partner legyek, kéz a kézben dolgozva minden részleggel, hogy az Árpád erősségeire 
építsek, és új lehetőségeket találjak a kiemelkedéshez. Az ajtóm (vagy e-mail címem!) mindig nyitva áll az ötletek és az új 
meglátások előtt. 

Várom, hogy minél többet megtudhassak Önökről, és hogy hozzájárulhassak ahhoz az elkötelezettséghez, amit az Árpád 
Otthon az idősgondozás iránt tanúsít. 

 

I’m Anum Noman, and I’m absolutely delighted to introduce myself as the new Quality and Compliance Manager here at 
Árpád Aged Care. I officially stepped into this role on 2nd of June, and honestly, the past few weeks have flown by! 

I’ve been working in the aged care sector since 2018, with experience in clinical leadership, quality management, and aged 
care funding. I’m passionate about fostering a culture where residents receive the highest standards of care in a safe, 
supportive, and respectful environment. 

So, what exactly does a Quality and Compliance Manager do?  

Think of my role as being a champion for continuous improvement and ensuring we not only meet, but exceed, the high 
standards of care our residents deserve. This includes:  

• Reviewing and refining our care processes to ensure they're as effective and efficient as they can be.  

• Keeping us on top of all compliance requirements so we always operate with integrity and excellence.  

• Supporting our staff with resources and training that help us continually improve our services.  

• Leading quality improvement projects that will directly benefit our residents' well-being and daily lives.  

I'm here to be a resource and a partner, working hand-in-hand with every department to build on Árpád’s strengths and 
identify new ways to excel. My door (or email!) is always open for your ideas and insights.  

I'm really looking forward to getting to know more of you and contributing to Árpád’s ongoing commitment to exceptional 
aged care. 

 

ANUM NOMAN, az új Minőségügyi Vezető bemutatkozása 

Introduction of ANUM NOMAN, the new Quality and Compliance Manager 
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HÍREK A MINŐSÉGÜGYI VEZETŐTŐL  

MESSAGE FROM THE QUALITY AND COMPLIANCE MANAGER  

 

Már egy hónap eltelt, mióta csatlakoztam az Árpád Otthon csapatához, és meg kell valljam, hogy az elmúlt hetek nagyon 
mozgalmasan teltek. 

Valószínűleg láttak már engem, amint megiszok egy kávét, a beszélgetek a munkatársakkal, vagy egyszerűen csak 
megfigyeltem az Árpádnál nap mint nap folyó munkát. Az első hetekben azzal voltam elfoglalva, hogy beilleszkedjek az 
Otthon működésébe, melynek keretében az alábbiakra volt lehetőségem: 

• Minőségi ellenőrzések elvégzése 
• Az aktuális szabályzatok és folymatok áttekintése 
• Ismerkedés a lakókkal, hozzátartozókkal és a munkatársakkal 
• Ismerkedés az intézménnyel és a napi rutinnal 
• A nevek megtanulása és gyakorlása 
• Ismeretszerzés a magyar kultúráról és az Árpád egyedi rendszeréről 
• A személyzet továbbképzésének tervezése 
• A folyamatos fejlesztési terv áttekintése 

és még sok minden más. 
 

Néhány fontos újdonság, amit szeretnék megosztani Önökkel: 

Egy új, CompliSpace nevű szabályzatplatform bevezetésére készülünk a elkövetkező egy-két héten belül, mely 
kezdeményezésről talán már hallottak az előző minőségbiztosítási vezetőtől. Örömmel osztom meg, hogy a rendszer 
mostmár készen áll a bevezetésre. A CompliSpace minden alkalmazott számára könnyű hozzáférést biztosít a 
szabályzatokhoz és eljárásokhoz, biztosítva, hogy mindenki tájékozott és magabiztos maradjon a munkakörében. 

Átnéztem és frissítettem a Lakók Kézikönyvét is, hogy tükrözze az Árpád jelenlegi irányelveit és folyamatait. Azáltal, hogy a 
lakókat és a családokat világos és következetes információkkal látjuk el, ez egy apró, de fontos módja annak, hogy 
fenntartsuk a minőség és az átláthatóság iránti elkötelezettségünket. 

A 4. negyedéves minőségi mutatónk beküldése is folyamatban van, ennek a fontos követelmény előkészítésének az utolsó 
szakaszában vagyunk. 

Azok, akik figyelemmel kísérték az ágazattal kapcsolatos frissítéseket, hallhatták, hogy az új Idősgondozási Törvény és a 
Megerősített Idősgondozási Minőségi Szabványok bevezetése késik. Ezek a fontos reformok, amelyek eredetileg július 1-
jén léptek volna hatályba, most 2025. november 1-jétől kerülnek bevezetésre. Mi továbbra is a háttérben dolgozunk azon, 
hogy az Árpád jól felkészült legyen, amikor ezek a változások érvénybe lépnek. 

Köszönöm mindenkinek a szívélyes fogadtatást. Várom a közös együttműködést, melynek során  továbbra is az Árpád erős 
alapjaira, a gondoskodásra, a közösségre és a folyamatos fejlődésre építünk. 

Anum Noman/Minőségügyi Vezető 

 

It’s already been a month since I joined. The past few weeks have certainly kept me busy in the best possible way. 

You may have seen me around, grabbing a coffee, chatting with staff, or simply observing the work that happens here at 
Árpád every day. Over these first few weeks, I’ve been busy settling in and immersing myself in Árpád’s operations. I’ve 
had the opportunity to: 

• Conduct several audits  
• Review our current policies and procedures 
• Meet many of our wonderful residents, families and staff 
• Walk through the facilities and observe daily routines 
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A nevem Sagar Shah. Több, mint 6 éves gyakorlattal rendelkező okleveles könyvelő 

vagyok, mely időszak során különböző területeken dolgoztam, mint pénzügyi és 

bérszámfejtési vezető. Az Árpád Otthon csapatához 2025. áprilisában csatlakoztam 

mint Pénzügyi Vezető, és eddig nagyon tetszik az új munkám. Bár új vagyok az 

idősgondozási ágazatban, lelkesen tanulok és szeretnék hozzájárulni ehhez a jelentős 

szektorhoz. Bár nem beszélek magyarul, nyugodtan köszönjenek rám, amikor 

találkozunk – szeretnék minél többmindenkivel megismerkedni. Szabadidőmben 

szeretek a természetben lenni és nagy krikett rajongó vagyok, nemcsak nézni, de 

játszani is szeretem ezt a sportot. 

Hi, My name is Sagar Shah. I’m a CPA with over six years of experience working as a Finance and Payroll 

Manager across various sectors. I joined Árpád Aged Care in April 2025 as the Finance Manager and have been 

enjoying the journey so far. While I’m new to the aged care industry, I’m enthusiastic about learning and 

contributing to this meaningful sector. Although I don’t speak Hungarian, please don’t hesitate to say hello 

whenever you see me—I’d love to connect with everyone here. Outside of work, I’m a nature lover and a big 

cricket fan—I enjoy both playing and watching the game. 

SAGAR SHAH, az új Pénzügyi Vezető bemutatkozása 

Introduction of SAGAR SHAH, the new Finance Manager 

 

• Learn and practise remembering names 
• Discover more about Hungarian culture and Árpád’s unique systems 
• Plan for staff education sessions 
• Review the plan for continuous improvement  
     and so much more.  
 

A few key updates I’d love to share: 

We are preparing to launch a new policy platform called CompliSpace in the coming week or two. You may have heard 
about this initiative from the previous quality manager. I’m pleased to share that it’s now ready to roll out. CompliSpace 
will provide all staff with easy access to policies and procedures, ensuring everyone stays informed and confident in their 
roles. 

I’ve also reviewed and updated the Resident Handbooks to ensure they reflect current Árpád policies and processes. 
Providing residents and families with clear, consistent information is a small but important way we uphold our 
commitment to quality and transparency. 

Our Quarter 4 Quality Indicator submission is also underway, and we are in the final stages of preparing this important 
requirement. 

For those who have been following the sector updates, you may have heard that the introduction of the new Aged Care 
Act and the strengthened Aged Care Quality Standards has been delayed. These important reforms, originally set to 
commence on 1 July, will now take effect from 1 November 2025. We’ll continue working in the background to make sure 
Árpád is well-prepared when these changes come into effect. 

Thank you all for the warm welcome. I’m truly looking forward to working together as we continue to build on Árpád’s 
strong foundation of care, community, and continuous improvement. 

Anum Noman/Quality and Compliance Manager 
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Pryma Veronika vagyok, a Kőrösi Csoma Sándor Program ösztöndíjasaként jelenleg 
Ausztráliában segítem a helyi magyar közösséget. 

Már gyerekkoromtól kezdve fontos szerepet játszott az életemben a közösséghez tartozás. 
Mindig is szerettem együtt tevékenykedni másokkal, közös célokon dolgozni, és már fiatalon is 
kerestem azokat a lehetőségeket, ahol építő közösségek részévé válhatok. Ez az elköteleződés 
az évek során csak tovább erősödött bennem, és mindig arra törekedtem, hogy olyan 
közegben legyek jelen, ahol maradandó értéket hozhatunk létre. 

A sport meghatározó szerepet játszik az életemben. Megtanított az együttműködésre, a 
kitartásra és a közös célokért való küzdelemre. Figyeltem az edzőimet, tanáraimat, és hamar 
kialakult bennem a vágy, hogy én is továbbadhassam a tudásomat másoknak. Kezdetben gyerekfelügyeletet vállaltam és 
korrepetáltam, majd kosárlabda segédedzőként dolgoztam, jelenleg pedig egyetemi tanulmányaim mellett síoktatóként 
is tevékenykedem, valamint rendszeresen szervezek nyári táborokat. 

A rendezvényszervezés és a marketing terén szerzett tapasztalataim révén megtanultam, hogyan lehet egy eseményt a 
tervezéstől a megvalósításig átlátni. Ez a tudás ösztöndíjas munkám során is jól hasznosul, hiszen aktívan részt veszek 
különböző közösségi programok szervezésében. 

Bár korábban még nem dolgoztam idősekkel, meglepően hamar otthon éreztem magam ebben a közegben. Szeretek 
leülni melléjük, meghallgatni történeteiket, bölcsességüket és ezek a beszélgetések sokszor mélyen megérintenek. Az a 
szeretet és figyelem, amit tőlük kapok, különlegessé teszi a velük töltött időt, és örömmel veszek részt a számukra 
szervezett programokban.  

Nagyon szeretem a közös tornákat és bowling alkalmakat, a kézműves programokat és már volt lehetőségem Ausztriáról 
is készíteni egy előadást, ami szerintem remekül sikerült. Nemrégiben pedig elindítottuk a pasziánsz klubot. Kedd 
délutánonként együtt kártyázunk és sajátítjuk el ezt a kártyajátékot. 

Jelenleg a Nemzeti Közszolgálati Egyetem mesterképzésén folytatom tanulmányaimat, és bízom benne, hogy a jövőben is 
olyan pályán dolgozhatok, ahol a magyar közösségek érdekeit szolgálhatom, akár belföldön, akár a diaszpórában. 
 

My name is Veronika Pryma, and as a scholarship recipient of the Kőrösi Csoma Sándor Program, I am currently 
supporting the local Hungarian community in Australia. 

From a young age, belonging to a community has played an important role in my life. I have always enjoyed working with 
others, pursuing shared goals, and even as a child, I actively sought opportunities to become part of constructive and 
meaningful communities. Over the years, this dedication has only grown stronger, and I’ve always aimed to be in 
environments where we can create lasting value together. 

Sport has been a defining element in my life. It has taught me cooperation, perseverance, and the importance of fighting 
for a common goal. I closely observed my coaches and teachers, and I soon felt the desire to pass on my knowledge to 
others. I began by supervising children and offering tutoring, later became an assistant basketball coach, and currently, 
alongside my university studies, I work as a ski instructor and regularly organize summer camps. 

Thanks to my experience in event planning and marketing, I’ve learned how to manage a program from the initial idea to 
full execution. This skill is highly valuable in my current work as a scholarship holder, as I actively participate in organizing 
a variety of community events. 

Although I had not worked with elderly people before, I quickly felt at home in this environment. I enjoy sitting down 
with them, listening to their stories and wisdom, and these conversations often touch me deeply. The kindness and 
attention I receive from them make the time spent together truly special, and I’m always happy to take part in activities 
designed for them. 

I especially enjoy our group exercise and bowling sessions, the creative craft programs, and I recently had the chance to 
prepare a presentation about Austria, which turned out wonderfully. Most recently, we also launched a Solitaire Club. On 
Tuesday afternoons, we gather to play cards and learn this game together. 

I am currently pursuing my master’s degree at the National University of Public Service in Hungary, and I hope that in the 
future I can continue to work in a field where I can serve the interests of Hungarian communities—whether in Hungary or 
in the diaspora. 

PRYMA VERONIKA, KCSP ösztöndíjas bemutatkozása 

Introduction of VERONIKA PRYMA, KCSA scholarship recipient 
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Április 11, József Attila születésnapja, Magyarországon a 

Költészet Napja, melyet az idén egy különleges 

megemlékezéssel ünnepeltünk. Egy audiovizuális bemutató 

keretében újra felidéztünk néhányat a legszebb magyar versek 

közül, feltártuk a mögöttük rejlő történeteket, valamint 

betekintettünk a költők életébe is. 

Az eseményt az tette igazán különlegessé, hogy néhány lakónk 

elszavalta kedvenc versét is. Az idő rövidsége miatt nem 

tudtuk minden verset belefoglalni a délutánba, amit 

szerettünk volna, ezért további ilyen alkalom megszervezését 

tervezzük.  

April 11th is officially the Day of Hungarian Poetry, marking 

the birthday of poet Attila József. This year, we celebrated 

with a special poetry session. Through an audiovisual 

presentation, we revisited some of the most beautiful poems 

written in Hungarian and explored the stories behind them, 

including fascinating insights into the poets’ lives. 

What made the event truly special was that some of our 

residents kindly agreed to recite their favourite Hungarian poems for everyone. Due to time constraints, we 

couldn’t include every poet we wanted to feature, so we’re planning to continue the poetry reading gathering 

soon. 

Már hagyománnyá vált, hogy a Baptista Gyülekezet kamarazenekara és kórusa fellép nálunk 

a nagyobb ünnepek alkalmával, mely alól az idei év sem volt kivétel. Húsvéti műsoruk 

gyönyörűen ragadta meg az ünnep hangulatát az irodalmi és zenei alkotásokon keresztül. 

Az Otthonban az idén ismét különleges műsorral ünnepeltük a húsvétot, melyben lakóink az 

ünnephez kapcsolódó darabokat adtak elő. A megható előadás után következett az ünneplés 

vidám része - mely nélkül a magyar húsvét nem lehet teljes - a férfiak parfümmel locsolták 

meg a hölgyeket, akiktől cserébe piros tojást kaptak. 

It has become a tradition at Árpád for the Baptist congregation’s chamber orchestra and 

choir to perform during major holidays—and this year was no exception. Their Easter 

program beautifully captured the spirit of the season through a selection of literary and musical pieces. 

This year, we once again celebrated Easter with a special program featuring beautiful melodies and poems related to 

the holiday, performed by our residents. After the touching performances, it was time for the cheerful part of the 

celebration—no Hungarian Easter would be complete without it: the men sprinkled the ladies with perfume and, in 

return, collected the traditional red eggs. 

HÚSVÉT 
EASTER 
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A Demencia Megértése - beszélgetés a Dementia Australia képviselőjével 

Április hónapban a Dementia Australia egyik szakembere látogatott el Otthonunkba, hogy egy informatív előadást 

tartson a demenciáról. Az előadáshoz a családtagok is csatlakozhattak Teams-en keresztül. Az előadó nagy 

érzékenységgel és empátiával közelített meg ezt a nehéz témát, és biztatta a közönséget, hogy nyugodtan tegyék fel a 

bennük felmerült kérdéseket. 

Understanding Dementia – a talk by the representative of Dementia Australia 

A specialist from Dementia Australia visited our home this month to give an informative presentation on dementia. 

Residents’ family members were also able to join the session via Teams. The speaker approached this difficult topic with 

great sensitivity and empathy, encouraging the audience to ask any questions they had on their minds. 

Április 24-én megható ünnepséget 

tartottunk az ANZAC-nap emlékére. 

Egy audiovizuális bemutató 

segítségével felelevenítettük az 

1915-ös Gallipoli-félszigeten 

történt eseményeket. Az alkalom 

arra is lehetőséget adott 

lakóinknak, hogy 

megemlékezzenek szeretteikről és 

ismerőseikről, akik háborúban 

vesztették életüket. 

Áprilisi kézműves foglakozások 

keretén belünk lakóink piros 

papírpipacsokat készítettek az 

ANZAC Nap alkalmából. 

 

On the 24th April, we held a 

moving ceremony to 

commemorate ANZAC Day. 

Through an audiovisual 

presentation, we revisited the 

events of 1915 on the Gallipoli 

Peninsula. The occasion also 

provided an opportunity for our 

residents to remember loved ones 

and acquaintances who lost their 

lives in times of war. 

As part of our Arts and Crafts 

activities in April, our residents put 

their creative hands to work 

making red paper poppies for 

ANZAC Day.    

ANZAC NAP - ANZAC DAY 
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Májusban a Gyimesi-Horváth Dóra és Adrian Failla zenei 

duó ismét meglátogatott minket, akikhez ez alkalommal 

Csutoros Hope is csatlakozott, hogy egy különleges Anyák 

Napi koncerttel lepjék meg lakóinkat. Johann Strauss, 

Csajkovszkij és más zeneszerzők népszerű dallamaival 

örvendeztettek meg minket. Az ünnepséget néhány 

szívhez szóló anyák napi vers tette teljessé.  

In May, the musical duo of Dóra Gyimesi-Horváth and 

Adrian Failla paid another visit to the home - this time 

joined by a new member, Hope Csutoros - for a special 

Mother’s Day performance. They delighted residents with 

popular melodies by Johann Strauss, Csajkovszkij and 

others, the celebration was rounded out with a few 

heartfelt Mother’s Day poems.  

Május 12-én a Nemzetközi Nővérnap alkalmából az intézményben dolgozó nővéreket köszöntöttük és 
ünnepeltük.  KCSP ösztöndíjasunk, Veronika a lakók közreműködésével készített egy rövid videofilmet erre az 
alkalomra, melyet a Facebook oldalunkon tekinthetnek meg. 

On May 12th, on the occasion of International Nurses Day, we celebrated our nurses.  
Our KCSP scholarship recipient, Veronika, created a short video for this occasion with the contribution of our 
residents, which can be viewed on our Facebook page. 
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Az Armchair Travel programsorozat keretében ezúttal Ausztriába utaztak az Árpád Idősek Otthonának lakói. A 

tematikus délután célja az volt, hogy képek, videók, történetek és ízek segítségével idézze meg a szomszédos ország 
hangulatát, városait és emlékeit. A program során Bécs, Salzburg, Hallstatt és más nevezetes helyszínek kerültek 
bemutatásra, különös tekintettel azok kulturális és természeti értékeire. 

A vetítéshez kapcsolódva a lakók személyes élményeiket is megosztották. Sokan korábbi utazásaikról, kint töltött 
éveikről, vagy éppen osztrák családi kötődéseikről meséltek. A délután során többször elhangzott, hogy az emlékek 
felidézése honvágyat ébresztett, nemcsak az egykori lakóhelyek, hanem a fiatalság és az életük meghatározó pillanatai 
iránt is.  

A közös emlékezést alpesi hangulatú dekoráció, osztrák zászlók és az asztalokon felszolgált császármorzsa tette teljessé. 
Az esemény nemcsak kulturális élményt nyújtott, hanem valódi közösségi élménnyé vált, amely mély beszélgetéseket és 
összekapcsolódást eredményezett a résztvevők között.  

 

As part of the Armchair Travel program series, the residents of the Árpád Aged Care Home took a virtual trip to 

Austria. The aim of the themed afternoon was to evoke the atmosphere, cities, and memories of the neighboring 

country through images, videos, stories, and flavors. The program showcased Vienna, Salzburg, Hallstatt, and other 
notable locations, with special emphasis on their cultural and natural treasures. 

In connection with the screening, residents also shared their personal experiences. Many spoke of past travels, years 
spent living in Austria, or family ties to the country. Throughout the afternoon, it was often mentioned that recalling 
these memories stirred a sense of longing—not only for former places of residence, but also for their youth and defining 
moments of their lives. 

The collective reminiscing was enhanced by alpine-themed decorations, Austrian flags, and freshly served 
Kaiserschmarrn on the tables. The event offered not only a cultural experience but also became a truly communal one, 
fostering deep conversations and a sense of 
connection among the participants. 

Pryma Veronika KCSP ösztöndíjas/KCSP 
scholarship recipient 
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Pasziánsz Klub  Solitaire Club 
 

Új közösségi kezdeményezés indult útjára az Árpád Idősek Otthonában. Megalakult a Pasziánsz Klub, amelynek alkalmaira 

kedd délutánonként a Dunán kerül sor. A klub célja, hogy kellemes időtöltést és új közös élményeket nyújtson a 

kártyajáték kedvelőinek, kezdőknek és haladóknak egyaránt. 

A pasziánsz egy különleges kártyajáték, amelyet ugyan egyedül játszanak, most mégis közösen tanuljuk a szabályait, 

fortélyait és kisebb-nagyobb turpisságait. A játékhoz egy könnyen érthető, lépésről lépésre vezető útmutató is készült, 

hogy mindenki bátran belevághasson. 

Mindenkit szeretettel várunk, aki szívesen kapcsolódna be ebbe a barátságos, gondolkodtató és szórakoztató 

tevékenységbe! 

A new community initiative has taken off at the Árpád Aged 

Care Home: the formation of the Solitaire Club, which meets on 

Tuesday afternoons at Duna wing. The club aims to offer 

enjoyable pastimes and shared experiences for card game 

enthusiasts—both beginners and more experienced players 

alike. 

Solitaire is a unique card game typically played alone, yet here 

we are learning its rules, tricks, and clever strategies together. 

To support newcomers, an easy-to-follow, step-by-step guide 

has also been prepared so that everyone can join in with 

confidence. 

We warmly welcome all who would like to take part in this friendly, stimulating, and fun activity! 

Pryma Veronika KCSP ösztöndíjas/KCSP scholarship recipient 

 

Két héttel ausztriai virtuális utunk után egy újabb tematikus délután keretében elutaztunk Csehországba, 

amelyet korábban sok lakónk is meglátogatott. Az előadás szünetében házi készítésű sörös perecet kínáltunk, és 

aki kedvet kapott, megkóstolhatta a csehek híres 

likőrjét, a Becherovkát. 

 

Two weeks after our virtual trip to Austria, we 

devoted another themed afternoon to the 

Czech Republic, a country many of our 

residents have also visited. During the presentation 

break, we served homemade beer pretzels, and 

anyone who wished could sample the Czechs’ 

famous liqueur, Becherovka. 
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Az Árpád Idősek Otthonában minden évben a Volunteer Lunch keretében mondanak köszönetet az önkéntesek 
áldozatos és szívből jövő munkájáért. Az esemény célja, hogy hálát adjanak azoknak, akik egész évben idejüket és 
energiájukat nem sajnálva segítik az otthon lakóit és közösségi életét. 

Az ebéd jó hangulatban telt, a meghívott önkénteseket elismerő oklevéllel és ajándékcsomaggal lepték meg. Az ízletes 
menüről Laci gondoskodott, aki különleges fogással készült. Sült kacsa lilakáposztával, desszertként pedig francia 
sütemény került az asztalra. 

A rendezvény lebonyolítását a Lifestyle Csapat is segítette: ők készítették elő az ebédlőt, megterítették az asztalokat, és 
ízléses dekorációkkal varázsoltak ünnepi hangulatot a terembe. 

Az eseményen Martina, az intézményünk vezetője is köszönetet mondott a jelenlévőknek a lelkes, megbízható és 
alázatos munkájukért. A délutánt jókedvű beszélgetések és nevetések tették emlékezetessé, megerősítve a közösség 
összetartozását és az önkéntesség erejét. 

At Árpád Aged Care Home, the dedicated and heartfelt work of our volunteers is deeply appreciated each year. This 
year’s gratitude was expressed through our annual Volunteers Lunch, an event dedicated to honoring those who 
generously give their time and energy to support the residents and enrich community life throughout the year. 

The lunch was held in a cheerful atmosphere. Our invited volunteers were surprised with certificates of appreciation 
and thoughtful gift packages. The delicious menu was prepared by Laci, who treated guests to a special meal: roast 
duck with red cabbage, followed by elegant French pastries for dessert. 

The Lifestyle Team played a key role in organizing the event. They set up the dining area, beautifully laid the tables, and 
created a festive ambiance with tasteful decorations. 

Martina, our facility manager, personally thanked the volunteers for their enthusiastic, reliable, and humble 

contributions. The afternoon was filled with joyful conversations and laughter, leaving lasting memories and reinforcing 

the strength of community and the power of volunteerism. 

Pryma Veronika KCSP ösztöndíjas/KCSP scholarship recipient 

KÖSZÖNET AZ ÖNKÉNTESEKNEK  

THANK YOU TO OUR VOLUNTEERS 
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Eladóvá vált az Árpád Otthon  
egyik unit-ja: 
• 2 hálószoba 

• 1 fürdőszoba 

• Konyha-nappali egy légtérben 

• 1 kocsibeálló 

• Terület kb. 74 m2 

 

Ár: $ 450,000 

 

Érdeklődni lehet: 

Telefon: 03 9801 0855 

Email: reception@arpadagedcare.com.au 

Nemzeti Összetartozás Napja - Day of National Unity  

 

Megható ünnepséget tartottunk a trianoni békeszerződés 105. évfordulója alkalmából. 105 évvel ezelőtt, június 4-én 

Magyarország elvesztette területének kétharmadát, mintegy hárommillió magyar szakadt el hazájától. Lakóink közül 

sokan ezekből az elszakított vidékekről származnak, ami mély érzelmi jelentőséget adott a megemlékezésnek. 

 

We held a heartfelt ceremony to mark the 105th 

anniversary of the Treaty of Trianon. On 4 June 105 

years ago, Hungary lost two-thirds of its territory, 

with around three million Hungarian people 

becoming separated from their homeland. Many of 

our residents come from these detached regions, 

which gave the commemoration a deep emotional 

significance. 
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Legyen önkéntes segítőnk és hozzon pozitív 
változást lakóink mindennapjaiba. Csatlakozzon 
csodálatos önkéntes csapatunkhoz. Az Ön ideje 
és társasága felbecsülhetetlen értékű ajándék az 
idős emberek számára. 

Az Árpád Otthon várja azokat a vállalkozó 
szellemű, időseket tisztelő és szerető 
önkénteseknek a jelentkezését, akik szívesen 
vállalják, hogy szabadidejükben beszélgetnek, 
felolvasnak, társasjátékot játszanak, 
kertészkednek vagy segítik egyedülálló lakóinkat 
orvoshoz vagy vizsgálatra szállítását. 

Várjuk jelentkezésüket a (03) 9801 0855 
telefonszámon, vagy emailben: 
reception@arpadagedcare.com.au 

Előre is köszönjük támogatásukat. 

 

Join our volunteer team and bring positive 

changes to our residents’ lives. Your time and 

company are priceless gifts for older people. 

The Árpád Home are waiting for volunteers who 

add to the residents’ quality of life by spending 

time talking to them, reading to them, playing 

board games with them, helping to transport 

them to medical appointments, or gardening in 

our garden. 

If you are interested, please call us on  

(03) 9801 0855, or send an email to 

reception@arpadagedcare.com.au 

 

Thank you for your support. 

Árplis - April: Maurer Sándor, Major Elizabeth 

Május - May: Cvitko Júlia 

Június - June: Kaposi Imre, Nádudvari Margaret, 

Balaz Ilonka, Bernhart Anna, Molnár Aranka 

Sok szeretettel köszöntjük az Árpád Otthon új dolgozóit 

Welcome our new staff members at Árpád Home: 

Sagar Shah: Pénzügyi Vezető - Finance Manager 

Rosa Zoraida Pepper: Konyhai kisegítő - FSA 

Anum Aftab Noman: Minőségügyi Vezető - Quality and Compliance Manager 

Anita Rani: Ápoló - PCA 

Szeretettel köszöntjük új lakónkat az Árpád Otthonban 
Welcome our new resident at Árpád Home: 

Strangaric Anna, Bodor Antal, Bodor Katalin 

mailto:reception@arpadagedcare.com.au
mailto:reception@arpadagedcare.com.au
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Lakók gyűlései - Residents’ meetings 

2025. április 10., május 8., június 12. - 10 April, 8 May, 12 June 2025 

 

Intézményünk honlapja - Our website: www.arpadagedcare.com.au  

Facebook: Árpád Aged Care 

Kiadja - Issued by: Árpád Aged Care Facility, Melbourne     

Cím - Address: 9 Garrisson Grove, Wantirna VIC 3152     

Telefon - Phone: (03) 9801 0855 

Email cím - Email address: reception@arpadagedcare.com.au 

 

Halottaink 

Mély fájdalommal búcsúzunk azoktól, akik  

elhagytak minket Isten akararából. 

Megfáradt testük nyugodjon békében. 

Emlékét örökké szívünkben őrizzük. 

We say goodbye to those who left us by God’s will. 

Rest in Peace. 

We will keep their memories in our heart forever. 

 

Sabo Marija 

Szűcs Jenő 

 

ÚJ PROMÓCIÓS VIDEÓNK - OUR NEW PROMOTIONAL VIDEO 

Örömmel értesítjük kedves olvasóinkat, hogy elkészült új promóciós videófilmünk, melyet az Árpád 

Otthon website-ján tekinthetnek meg. 

We are pleased to inform our readers that our new promotional video film has been completed, which 

can be viewed on the Árpád Home website. 

https://www.arpadhomecare.com.au/ 

http://www.arpadagedcare.com.au
mailto:arpad@arpadagedcare.com.au
https://www.arpadhomecare.com.au/

